DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Birigui/SP, 27 de maio de 2.015.

Ofício Especial

Assunto: Manifestação à Impugnação pela empresa   COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE
LTDA., ao edital do Pregão Presencial nº 051/2015.

Senhores Licitantes

Após análise do pedido de Impugnação ao Edital do Pregão Presencial nº 051/2015

interposto  pelas  empresas  “COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE  LTDA”,  o  Pregoeiro  decide

Indeferir o  “Pedido  de  Impugnação”,  mantendo-se  a  redação  original  do  edital  e  suas  Retificações,

respaldado pela manifestação da secretaria requisitante, conforme memorando nº 329/2015, e parecer do

Departamento Jurídico, anexos (disponíveis no sítio virtual desta Prefeitura).

Desta forma, ficam as informações constantes no edital do Pregão Presencial de nº

051/2015 e Retificação, inalteradas e sua realização na data e horário previstos na RETIFICAÇÃO do edital

em questão.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Walter Fantoni Júnior

Pregoeiro Oficial

  De Acordo:

   ____________________________
Pedro Felício Estrada Bernabé

Prefeito Municipal

	DEPARTAMENTO DE MATERIAIS
	SEÇÃO DE LICITAÇÕES